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ÚOale o obcí ch pro historickou mapu o Č eš í ch na Volyni

x) Poznámka

dle dole a zaš li v obálce na adresu: Ji í  Hofman 140 00 Praha 4

: V tomto sloupci napiš  zda s č eskou.finanč ní č astí  byly vybudovány v obci, nebo v její m
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č ESKÝ název
obce - jak
jste ho běž ně
použ í vali.
(Variantní
název)

Názvy a vzdálenosti
v km dvou neibliž š í ch
znám ch mé st,obcí  ap.
(pomocpihiedání na
mapě)

Kolik
asi ž i1o
v obci
rodin
óesk ch
a koiik
jin ch
národ-
ností

Byly
ť o*y
Cechri
v oddé
1ené
č ásti
obce
nebo
smí š eni

- co Č eš i v obci
nebo v jejim
okolí  vybudovali.*)

- Jaké  spolky v obci
byly *)
(Yiz poznámka dole)|!

I(te í  ěeš tí
emeslní ci

v obci
ptisobili

2 3 4 5 6 7

Pní klady
Dubno 15 knr 40 č e*

Po.
cls.
dle
pi-
poje
né ho
sez-
namu
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183 Jezí rko
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nekro pochází š
obci nemáme ť rdaje a an1

ok,,c
rle\/í _me,kcle je (nebo h:rla),

rri -t_crr^i cf=é

srré  obci
SeZnamll .

a poktrd mů ž eš  i

j sme j i nerrr{cDř1 _1_ i rra,
<-t>r-a- .- i_ t_ - Prosí rrě TěProť o, akys na Pří Pojené m í ormu]áři urredl rldaje ctle předlohy <>

cr jiných obcí ch, kt*ré  jsorl v připojené m
Děkr-rj í  reclakt-oři map:/.

l61 Chutor Dalnyj
l62 Chut.Sevóenko
167 Ivanoviói
169 lzjaslav
11O lzky
175 Jadvinovka
176 Jadvinovo
Jadvipol
177 Janova Dolina
178 Janoviói,
179 Jaroslavl
180 Jarovka
181 Jasnober
186 Junkovka
187 Janovka ve vých.
189 Kalenskoje
l91 Kamanotolkoói
192 Kameňka
193 Kamenná Verba

-TI-,
2

35
7

J ZIITWIZÚCIK-

05 Alexejevka
09 Andruš ovka
Arciš í n
13 Artigin
17 Baranovka
18 Baraš evka
19 Baraš i
22 Baš ová(Baš ava)
23 Bat'kov
27 Berezno
28 Bezimovka
29 Bělecká Dolina
31 Bé lokorovič e
34 Bilgorodok
37 Bober
41 Bobrujsk
44 Boletkovce
45 Boluběvic\i
47 Babí n
49 Borochov
51 Botkevič e
52 Bož kovice
53 Brádí m
54 BroCov
55 Bronko
57 Bubeš ovka
58 Bubiany
59 Buda Holubiievská
ó2 Buldič ev
63 Budoi,iói
64 Budy
66 Burkovec
67 Busly
ó9 Bykovka
70 Cehov
72 Cucněv

(Mizoč í n)
321 Miž hirne 172
322 Mjaskova
324 Mohiljany
335 Nemí rovka
Nedaš ky
336 Ncskinič e
337 Nesvič  10
338 Neverkov 12
339 Nikolajevka
343 Niž ní  Holovné  ?23
344 Nová Grebla
345 Nová Huta 24
34ó Nové  Ivaniěe 49
351 Novomylsk 8
352 Novopol 11
359 Nový Kriví n 5
360 Nový Mosor 4
361 Nový Poč ajev 1

362 Nový Viš ňovec 6
Olingrod
368 Olš anovka 8
373 Osovik 21
375 Ostroh 5"7

3'l'7 OsIrož ec
381 Ozerany 32?
382 Ozerany Malé
383 Ož eny
385 Peč álovka
643 Pidlož ci
391 Piatikory 6
392Piatýa 35
393 Pí sky 1,7

397 Ploska (u Ostrogu)
}98 Poóajev
408 Pokaš č ev 34
4l0 Polanovka
41 l Poleska
(Poleskoje)
412 Poljaclrova
415 Popil'ňa
zit9 Psýš té  3
421 Pulavy
422 Pusto-Ivané  24
424 Radóa 3
428 Retkoduby 11
429 Rementovič e 4
432 Romanov-kol.
639 Romanov
Romanovka fisou ruzné  'i)
434 Rož iš tě 16

491 Svatje (Svatá)
493 Sviš óovka

Svjaty
Sviňuchy

496
494
498
501
503
504
505
509
510
610

5
3

95
?
6

10
2|
15

6
30

5

24
12
i0
3

10
29
2

62
6

4
20

I2
4
2

3
287 ||

Sytné
Sepetovka
Scstiv
š ity
Siroká
Š těpánovka
Sumsk
Š prachy

194 Kamenný Brod
199 Kiverce

516 Teteí
5 i7 Tluč né
5i9 Torkanovka
520 Travlí n
52i Trojanov
5]2 Trokovióe
5f4 Trutkovióe
525 Tuč í n
526 Turie
527 Turkánov
530 Týlavka
534 Ujma Lokaóská
536 Uljanovka
537 Uš omí r
541 Velké  Záhorce
512 Yerba
543 Verby
546 Veselovka
549 Vilhivka
552 Viš né vec
Vitoldafi e to Dolinka'l)
554 Vitoniž
Viž inec
556 Vo,j'aná
557 Vojtí n
560 Voronč in
561 Vouó
562 Vrbič no
570 Vyš pol
571 Zablotice
575 Zahorš tě
576 Zakoty
519 Zámostí
580 LásLava
589 Zavorot'je
584 Zborov(souvisí
s Pijání  ?)
646 Zloč ovce
590 Zolobky

1
1
8

11
3

39
-)

591
59?
593
591
"598
599

Zolotijev
Zví naé e
ZalotroVo
ž i,li,*í n
ž ornclvš tina
Zukovť c

*) Pokud není  uveden
poč et osob, pak obecje
do seznamu zaí azena
na základé  č lenské
přihláš ky nebo jiné ho
věrohodné ho zdroje,

4
5

4
2
3

J
13

11
I2

74 Cviesve
77 Qerňachov
78 Ceská u Mlvnova
640"Cihyry
81 Cerš aelrov

82 Č eská Kolonic , t :i
84 č udnb - -- 9
85 Č grka
641 Ceský Les
86 Darajev 2
645 Daremč a
88 Dembrová 36
89 Dembr.-Viš né v 15
94 Detenič e 3
98 Dolhov 4
100 Dorohobuš
103 Dorosina 43
i04 Dranč a Polská 5
105 Drozclné  1

i 11 Dzerž insk 'l8
115 Ferma Bogomolov
1 16 Florovka
1 í  7 Folvark
118 Goroš ky
121 Habrovka 5

kemirovka
20i Klí n Smord
202 Kliš č icha
203 Kloč ev
206 Kňaž ský Chutor
2].0 Kochanovka
209 Kochanka
211 Kclicivanovo
214 Komárovka
219 Koróunok u Pohoř
221 Korec
223 Korosteň
224 Korš ov Nový
(u Lucka)
226 Kostopo1'
228 Kove1'
23O Kozí n Perespa
231 Krajevič e
237 Krasnosyle
(u Rovna)
239 Kremljanka
240 Kriví n (9 Ostroga)
241 Kroš na Ceská
24' Kroš na Ukr.
247 Křivucha
648 Ksaverov
248 Kuní n
249 Kuňov
253 Kurnoje
254 Kursiky
257 Kvaserovka
264 Leonovka
265 Lepeš ovka
266 Lesná
267 Levkovská Kol,
269 Lí bivé
212 Lipiboky
(Lipoboky)
276 Lipovec
(Lipovce)
281 Lubar
282 Lubny
284 Luč ina
285 Ludví kov
286 Luka
288 Majdan Villa
290 Makoviš Ě

435 Rubaný Most
438 Rutlňa bazar
439 Rudňa Poč ajevs

Rž ev
nirty
Saijí lkov

i8

478
5,1

200! !

2
J

5

10
3

15

69
246
58

8
7

12

2

5
5
Á

2
5

,7

2

44

1,77

11

i0
5
6
2

a
9
5
4

I3
!2
10

38
2l
47

40
i

34
8
4

22

fl

9
6

Áa

6
87

40

440
()-o
A.l 1

7

5

13

30
15
u

3,1

?

1

7

73
)
4

Háje
Hájky
Hlinky
Flluboóek

22
2a
25
2,7

7
2

442 Sadov
443 Sarny
448 Senkevič i
450 Scrboslobodki
452 Skaborovš tina
458 Slavkovič e
459 Slávov
463 Slnyha
467 Soktllova Htlrir
4ó9 Sokolovská koi
470 Sosnovka

-lm;.
I o: lAlexandrie
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